
Sygeplejerske til udekørende opgaver i Distrikt Solvang

Vores kollega har søgt nye udfordringer og derfor vi har brug for en sygeplejerske til verdens
bedste job.
Vi kan levere en fantastisk god arbejdsplads, et godt arbejdsmiljø i en stilling med stor indflydelse
på din og dine kollegaers hverdag. Vi er lige nu 4 faste sygeplejersker i udekørende team og vi vil
gerne være 1 mere. Hvis du tror hjemmesygeplejen er kedelig, så kan vi hurtigt bekræfte, at dette
er en skrøne. Vi får altid noget for hånden, enten i form af borgerrelaterede besøg eller biddragelse
til opkvalificering af os selv, vores elever eller andre faggrupper. 
Vi har brug for DIG som er uddannet sygeplejerske og derfor er faglig funderet, besidder gå på mod
og kommer med en god portion humor & grin i rygsækken. Du skal trives med en høj grad af
selvstændighed men vidende om, at dine kollegaer er lige rundt om hjørnet. Vi søger DIG der er til
dagvagt og som ønsker at være udekørende i hjemmeplejen med vagt hver 5. weekend. Dog kan
ferie, helligdage og evt. sygdom betyde en enkelt weekend/dag mere, og også her er vi gode til at
hjælpe hinanden.
Timetallet bestemmer du selv, men det ligger mellem 32-37.
Vi tilbyder:

God introduktion til et varmt og levende miljø●

Dygtige og samarbejdsvillige kollegaer●

Fantastiske borgere der individuelt har brug for sygepleje med et helhedsperspektiv med

komplekse borgforløb 

●

Faglige udfordringer, der ofte skal løses i højt tempo   ●

En kultur hvor vi til stadighed reflekterer over vores handlinger og holdninger både

selvstændigt og i samarbejde

●

Vi søger en sygeplejerske kollega med bred klinisk erfaring der er: 

Fagligt stærk og bevidst om egne kompetencer●

Åben og ærlig i den skriftlige og mundtlige dialog●

Interesseret i tværfagligt samarbejde og vil bidrage til et godt arbejdsmiljø●

I stand til at arbejde selvstændigt med mange bolde hvor det er afgørende at du kan danne

dig et hurtigt overblik og har et godt håndelag

●

Klinisk vejleder uddannelse er et plus●

Distrikt Solvang er en del af Vordingborg Kommunes pleje og omsorgs afdeling. Vi servicerer
borgere der bor i egen bolig i distriktet, og borgere der bor på plejecenter Solvang. Vi er placeret på
Ore, tæt ved vandet og med bus lige til døren.
Krav: Autorisation som sygeplejerske og kørekort. Person med 2 års erfaring vil blive prioriteret.
Ansøgningsfrist: senest  torsdag den 22/5 2025, men vent ikke med at søge, vi afholder løbende
samtaler.
Ansættelsesstart: snarest eller senest 1. juli 2025
Aflønning: Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Kommunernes
Landsforening og DSR i Ny Løn.
Yderligere information: kan fås ved henvendelse direkte til sygeplejerskerne klokken 13.30-14.30
på 5536 3697 eller Assisterende distriktsleder Mette Rohde Rasmussen: 2084 5439 eller
Virksomhedsleder Gitte Andersen på 5536 3699.
 
 
 

Frist:
22-05-2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Mette Rohde Rasmussen

Arbejdssted:
Vordingborg kommune, Solvang,
Orevej 33, 4760 Vordingborg
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